文化財施設使用許可申請書

令和○○年○○月○○日

 長門市長 様

申請者 〒 759-4101

住所 長門市東深川○○○番地

団体名・氏名 長門 太郎

電話番号 ○○○○‐○○‐○○○○

 文化財施設を使用したいので、下記のとおり申請します。

記

使 用 施 設  赤崎神社楽桟敷

使 用 年 月 日

及 び 使 用 時 間
 令和○○年○○月○○日 ○○時～○○時

使 用 目 的 （使用目的に加え、使用方法等を詳細に記載すること）

使 用 人 数 ○○人 入 場 予 定 人 数 ○○人

〒759-4101山口県長門市東深川2660番地4 長門市 観光スポーツ文化部 スポーツ文化交流課

文化財保護室 TEL：0837-23-1264／FAX：0837-22-3700 E-mail：bunkazai@city.nagato.lg.jp